特性 优点
能够钳位并耐受高能瞬变   确保高能浪涌事件期间的低残余电压和较高标称放电电流，以防止设备中断、停机、降级或损坏
符合UL和VDE-IEC标准的单个部件号 可以在全球范围内使用某个组件，从而减少库存需求和简化部件分配
互锁调整片机制 固定模块以耐受振动
UL应用中无需额外的过流保护器件 减少保护所需的元件数量和成本
浪涌保护器件（SPD）类型和电压编码插入式模块 防止特定浪涌保护器件（SPD）/电压模块插入错误基座。消除不当保护
的风险
占位面积小 提高面板设计灵活性

中性
 （1=是，0=否）
UL模块和基座订购信息
SPD2系列
（XP+0）订购号
UL电气规格
单个
单位
重量
最大连续
交流工作电压（MCOV） 额定保护电压（VPR） 标称放电（8/20 μs）
（In） 额定短路电流（SCCR）
SPD2-075-1P0-R 75 V 330 V 20 kA 100 kA 124 g（0.274 lb）
SPD2-150-1P0-R 150 V 600 V 20 kA 200 kA 128 g（0.283 lb）
SPD2-300-1P0-R 300 V 900 V 20 kA 150 kA 135 g（0.298 lb）
SPD2-350-1P0-R 350 V 1000 V 20 kA 200 kA 140 g（0.309 lb）
SPD2-480-1P0-R 480 V 1500 V 20 kA 200 kA 145 g（0.320 lb）
  SPD2-550-1P0-R* 550 V 2000 V 20 kA 200 kA 148 g（0.326 lb）
SPD2-750-1P0-R 750 V 2500 V 20 kA 200 kA 161 g（0.355 lb）
SPD2-150-2P0-R 150 V 600 V 20 kA 200 kA 252 g（0.556 lb）
SPD2-300-2P0-R 300 V 900 V 20 kA 150 kA 266 g（0.587 lb）
SPD2-350-2P0-R 350 V 1000 V 20 kA 200 kA 276 g（0.609 lb）
SPD2-480-2P0-R 480 V 1500 V 20 kA 200 kA 286 g（0.631 lb）
  SPD2-550-2P0-R* 550 V 2000 V 20 kA 200 kA 290 g（0.639 lb）
SPD2-750-2P0-R 750 V 2500 V 20 kA 200 kA 318 g（0.702 lb）
SPD2-150-3P0-R 150 V 600 V 20 kA 200 kA 355 g（0.783 lb）
SPD2-300-3P0-R 300 V 900 V 20 kA 150 kA 376 g（0.829 lb）
SPD2-350-3P0-R 350 V 1000 V 20 kA 200 kA 391 g （0.862 lb）
SPD2-480-3P0-R 480 V 1500 V 20 kA 200 kA 406 g（0.896 lb）
  SPD2-550-3P0-R* 550 V 2000 V 20 kA 200 kA 414 g（0.913 lb）
SPD2-750-3P0-R 750 V 2500 V 20 kA 200 kA 454 g（1.001 lb）
SPD2-150-4P0-R 150 V 600 V 20 kA 200 kA 477 g（1.052 lb）
SPD2-300-4P0-R 300 V 900 V 20 kA 150 kA 505 g（1.114 lb）
SPD2-350-4P0-R 350 V 1000 V 20 kA 200 kA 525 g（1.158 lb）
SPD2-480-4P0-R 480 V 1500 V 20 kA 200 kA 545 g（1.202 lb）
  SPD2-550-4P0-R* 550 V 2000 V 20 kA 200 kA 557 g（1.228 lb）
*仅限UL认证产品
SPD2系列
（XP+1）订购号
UL电气规格
单个
单位
重量
最大
连续
交流工作
电压
（L-N/N-PE MCOV）
额定
保护
电压
 （L-N / N-PE VPR）
标称
放电
电流
 （8/20 μs）
（L-N / N-PE In）
额定短路
电流
(L-N SCCR)
SPD2-075-1P1-R 75 V / 305 V 330 V / 1000 V 20 kA / 20 kA 100 kA 124 g（0.274 lb）
SPD2-150-1P1-R 150 V / 305 V 600 V / 1000 V 20 kA / 20 kA 200 kA 128 g（0.283 lb）
SPD2-300-1P1-R 300 V / 305 V 900 V / 1000 V 20 kA / 20 kA 150 kA 135 g（0.298 lb）
SPD2-350-1P1-R 350 V / 305 V 1000 V / 1000 V 20 kA / 20 kA 200 kA 140 g（0.309 lb）
SPD2-300-3P1-R 300 V / 305 V 900 V / 1000 V 20 kA / 20 kA 150 kA 486 g（1.072 lb）
SPD2-350-3P1-R 350 V / 305 V 1000 V / 1000 V 20 kA / 20 kA 200 kA 501 g（1.105 lb）
SPD2 PV系列订
购号
UL电气规格
单个